Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2017 года № 5978

«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Астрахань» от 31.10.2016 № 7417»

В связи с произошедшими в администрации муниципального образования «Город Астрахань» структурными изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 31.10.2016 № 7417 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьями 8 и 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 24.01.2017 № 407, следующие изменения:

1.1. Пункт 13 приложения к Перечню должностей муниципальной службы, преду­смотренного статьями 8 и 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», изложить в следующей редакции:

«13. Управление экономики и предпринимательства:

- начальник отдела экономического анализа;

- начальник отдела экономики, инвестиций и предпринимательства;

- начальник отдела торговой и ярмарочной деятельности.».

1.2. Пункт 15 приложения к Перечню должностей муниципальной службы, преду­смотренного статьями 8 и 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», исключить.

1.3. Пункты 16-17 приложения к Перечню должностей муниципальной службы, предусмотренного статьями 8 и 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», считать пунктами 15-16 соответственно.

2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».

3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

3.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

3.2. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

3.3. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.

Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ